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آزادی، استقلال، رفاه و خودکفایی، همه در حد شعار باقی ماندند. زیردستان آنها از چند ماه قبل معاشاتشان 
پرداخت نشده بود. غربی ها نه تنها زیر بنایی در افغانستان ایجاد نکردند، بلکه 20 سال حتی فابریکه]1[ های 
شکر و سمنت]2[ ما را تخریب کردند. بدون اینکه اختلافی در مردم افغانستان باشد، دسته هایی را به نام اقوام 
ی با داعشی ها  مطرح ساختند. پدیده شومی به نام داعش را در اینجا گسترش دادند. حتی حلقات استخبار
ی می کردند و یک مرکز فرهنگی مشترک داشتند! حتی زمانی که از  یدیوساز از اینجا هماهنگ می شدند، و
افغانستان خارج می شدند، در میدان هوایی، تمام طیارات را صدمه و آسیب رساندند. رادار را از بین بردند، 
تمام امکانات را از همان جایی که فرار می کردند، از بین بردند. پس معلوم می شود که آنها به نیت خوبی در 

اینجا نبودند، غصب گرایانه و اشغالگرایانه آمدند و مغلوبانه و شکست خورده بیرون رفتند.

جناب مجاهد شما اشاره کردید به پدیده ای به نام داعش، چقدر می توانیم قبول کنیم که 
طالبان هیچ ارتباطی با این مجموعه ندارد؟

داعش پدیده ای تکفیری است که از این ذهنیت ساخته شده که تمام مسلمانان به غیر از خودشان کافر 
گر با کسی دشمنی داشته باشند، صلح با آنها ممکن نیست.  هستند. ما را مرتد می خوانند. در این حد که ا
ی که ما تلاش کردیم انجام بدهیم تفکیک دشوار بین داعشی و غیر  راه حل از بین بردن آنها است. امر دشوار
ی  که در اثر تحولات زندان ها مثلًا وقتی ما به زندان پل چرخی می رسیدیم، زندانیان به نیرو داعشی بود؛ چرا
ی داعش و مجاهد دشوار بود. اما در 12 ماه ما 100 نفر از داعشی ها را  ما ملحق می شدند و تفکیک بین نیرو
کز بسیار مهم شان از بین رفت. آنها تلاش داشتند که  باز زندانی کردیم و همچنین 70 تن را از بین بردیم. مرا
کز بسیار  کنند. الان در وضعیت ضعیفی قرار دارند. البته هنوز هم در تعقیب شان هستیم، مرا ی  مرکزساز
ک شان از بین برده شد و هنوز هم در پی شان  ک شان را در همین اواخر کشف کردیم. افراد بسیار خطرنا خطرنا

هستیم ان شاءالله. آنها قابل آشتی نیستند.

 در ایران به عنوان ابزاری علیه 
ً
جناب مجاهد خبری که در این ایام خیلی در رسانه ها خصوصا

که امارت اسلامی در لجاجت فرقه ای با  کار رفت، این بود  دولت سرپرست افغانستان به 
شیعیان، تعطیلی رسمی روز عاشورا را حذف کرد. آیا همین روایت را قبول کنیم یا ماجرا دیگری 

هست؟
تی داشتیم. فقط به  روز عاشورا تنها مربوط به اهل تشیع نیست. آن روز ما هم هست. ما هم در آن روز تجلیلا
خاطر این بود که ما یک فهرستی داشتیم از رخصتی های سال. یک کمیته ای ساخته شد که رخصتی ها را 
ی در آن اسقاط می شود. در بخش های مختلف کشور از  ی که حکومت دار کم کنند، رخصتی های غیرضرور
... نیاز به کار است و با تعطیلی ها آنها استاپ می شود. بنابراین شد از عاشورا تجلیل بشود  صحت و دفاع و
یم  ی رخصتی نباشد. ما هم روز عاشورا دار و به کسانی هم که تجلیل می کنند، اجازه داده شود اما دوائر ادار
( کم  اینجا، در اینجا روز عاشورا مشترک ماست. ولی فقط به خاطر اینکه رخصتی های سال )برای کار بیشتر

بشود، رخصتی دوائر برداشته شده است.

یکی از دل نگرانی هایی که برای برخی از اقوام و فرق دیگر در افغانستان و افکار عمومی در 
خارج از افغانستان وجود دارد، این است که دولت سرپرست ممکن است محدودیت هایی 


